
 
 

UCHWAŁA NR LV/540/23 
RADY GMINY DOLICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 572) oraz art. 7 ust. 2 i 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2023 poz. 645 ze zm. Dz. U. z 2023 poz. 760, 1193) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogę powiatową nr 1787Z na odcinku od skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1711Z do miejscowości Lipka, stanowiącym część działki 800/7 obręb Bralęcin i działkę 
nr 71 obręb Lipka, gmina Dolice. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1, oznaczono kolorem czerwonym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych odcinka drogi, o której mowa w § 1 następuje z dniem 
1 stycznia roku 2024 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dolice 

 
 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 września 2023 r.

Poz. 4795



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4795


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-08T11:13:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




